Hebdomada Missionalis Eucharistica, quam sacrae expeditiones praecesserunt ab octo Missionariis binis habitae in variis Vicariatus stationibus, initium coepit die 1 Decembris, hora 9 a. m., a sacerdotali Ordinatione, peracta ab Exc.mo Vicario Apostolico in Ecclesia Vicariali, R. P. Modesti a SS. Corde Iesu (Erviti), C. P., qui, die 5 Decembris, primum Sacrum solemnii ritu litavit.

Hebdomada Missionali perdurante, plures Missae cum Communione generali locum habuerunt pro variis religiosis societatibus pluresque Missae solemnes celebratae sunt; variii missionales sermones a variis oratoribus habiti sunt et ludi scaenici ab alumnis collegii S. Gabrielis; insuper lumina et artificiosi ignes communem laetitiam auxerunt.

Die 7 Decembris Consilium Provinciale populusque de Yurimaguas, in grati animi signum, solemnni et publico ritu Missionariis obtulit artisticam tabulam, tria praecipua opera exprimentem a Missione in populi favorem effecta, nempe: Ecclesiam Cathedralem, Collegium S. Gabrielis et Valetudinarium S. Genimae Galgani.

Mane diei 8 Decembris, post Missam Communionis generalis Filiarum Mariae devoteque populi, Missam Pontificalem celebravit Exc.mus D. Athanasius Caelestinus Jáuregui y Goiri, Episcopus titularis Mossinensis et Vicarius Apostolicus S. Gabrielis a Virgine Perdolente de Marañón, C. P., qui et sermonem texuit circumstantiae aptatum et Apostolicam Benedictionem (debita facultate a Summo Pontifice impetrata) Missionariis et populo impertivit.

Post quae solemnis et publica processio cum SS. Eucharistia per vias civitatis ducta est.

Vespere autem academia litterario-musicalis cum ludis scaenicas locum habuit, in qua partes ceperunt sociae Actionis Catholicae et alumnae atque ex-alumnae Collegii Matris Dolorosae, ad Sorores Franciscales Missionarias pertinentis.

Musices partes in sacris functionibus cum laude expleverunt plures ex Missionariis nostris sub directione P. Dominici ex nostro Recessu Limoano.

Occasione huius solemnis celebrationis Summus Pontifex Pius PP. XII Exc.mo Vicario Apostolico S. Gabrielis a Virgine Perdolente de Marañón gratulatoriam et auguralem epistolam cum Apostolica Benedictione misit; gubernia vero Peruvianum et Hispanum eidem Exc.mo Jáuregui insignia respective concesserunt de « Comendador de la Orden del Sol » et de « Encomienda de Número de la Orden de Isabel la Católica ».

Immediate post Hebdomadami Missionalem Eucharisticam Synodus Vicarialis celebrata est (per dies 8 producta), fere omnibus Missionariis assistantibus et Praesidente Exc.mo Vicario Apostolico, in eaque variae quaestiones tractatae sunt, necessitates Vicariatus Apostolici respicientes.